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
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAURS� 147 700 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/951. Maison T8 107 m² 
avec terrasse sur terrain de 712 m². 
5 chambres. Sdb. Garage. TBE. Coût 
annuel d’énergie de 1790 à 2460€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 279	 9

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

NAUCELLES� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1056923. NAUCELLES, 
sur 400 m² de terrain, maison d’habi-
tation comprenant RDC garage, séjour 
avec cheminée, cuisine, WC, chaufferie/
buanderie avec douche Etage séjour, 
cinq chambres, salle de bains et WC. 
Logement à consommation énergétique 
excessive Coût annuel d’énergie de 
3700 à 5060€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 350	 77

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

OMPS� 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1541. Sur un parc arboré d’un 
hectare avec un vaste étang, venez 
découvrir ce lieu magnifique et apai-
sant où se niche une jolie petite maison 
avec une dépendance non-attenante à 
la maison, à usage de garage et range-
ment avec électricité et eau.

  DPE
 exempté

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

RAULHAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1547. RAULHAC, Belle maison avec 
grand Jardin et dépendances construite en 
pierre sur 3162 m² de jardin avec un grand 
hangar, un appentis à usage de garage 
et un abri de jardin. Au rdc : 1 pièce de vie 
avec cuis - 1 ch - 1 sdd - 1 wc - Au 1er : 4 
ch - 1 sdb Chauffage : Poêle à bois / radia-
teur électrique - Assainissement : Individuel (5 
ans) - Huisseries : Double vitrage Coût annuel 
d’énergie de 3866 à 5230€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 419	 14

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

SIRAN�
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1520. Venez découvrir cette 
maison de 95m² à restaurer entière-
ment avec jardin attenant comprenant 
une entrée desservant une cuisine 
avec poêle à bois, une arrière cuisine, 
deux chambres communicantes, une 
salle à manger, une salle de bain Coût 
annuel d’énergie de 2796 à 3784€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 445	 99

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

ST CIRGUES  
DE JORDANNE

197 160 € 
186 000 € + honoraires de négociation : 11 160 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1526. SAINT CIRGUES 
DE JORDANNE, Jolie Maison 
en toit de Chaume avec une vue 
magnifique sur les montagnes, 
avec une dépendance garage et 
rang. Maison comprend un grand 
séjour, deux chambres et 1 sdb 
avec wc. La maison est vendue 
totalement meublée. Coût annuel 
d’énergie de 1767 à 2391€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 452	 14

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

ST MAMET LA SALVETAT
139 920 € 

132 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1479. Maison de 98m² sur 
terrain de 939m² : 3 ch, cuis,séjour, 
sdb, deux wc, garage. Huisseries 
: Simple et double vitrage - 
Chauffage : PAC air/Eau de 2020 - 
Assainissement : Collectif - Classe 
énergie : F - Classe Coût annuel 
d’énergie de 1621 à 2193€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 336	 10

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL 
 et LADOUX
06 27 50 72 57
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

Réf. MG/2255. Propriété à usage 
mixte, située à 10 min d’Aurillac et à 
35 min du Lioran. La partie profession-
nelle (inexploitée à ce jour) comprend 
: 2 salles de restaurant, cuisine, 7 CH 
La partie habitation comprend : salon/
SAM, cuisine, 5 CH avec SDE/W.C. et 
un bureau. Coût annuel d’énergie de 
3659 à 4951€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 42

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

ST JACQUES DES BLATS
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

700m², 3 niveaux ancien hôtel restau-
rant à rénover se compose, d’un bar 
avec deux salles de restaurant, une 
cuisine et 28 chambres. une lingerie et 
un appartement de fonction de plus de 
100m². Tout les niveaux sont desservis 
par un escalier bois et planchers bois.

  DPE
 exempté    

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS
ALLY� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1178. Belle maison de 
maître, auvergnate traditionelle com-
prenant pièce de vie lumineuse avec 
cantou, salle à manger avec ses boi-
series, cuisine, bureau, cabinet de toi-
lette, cinq chambres lumineuses, salle 
d’eau, combles exploitables. Jardin 
cloturé et paysagé, grange en dépen-
dance. HORS DPE

  DPE
 exempté    

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1184. Anglards-de-
Salers, mauvaise auvergnate 
mitoyenne comprenant pièce de 
vie, cuisine, salon/séjour, salle 
d’eau, WC deux chambres, grenier 
aménageable, une étable faisant 
office de garage en dépendance. 
Terrain non attenant avec remise. 
DPE G

   

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPAGNAC�
84 800 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 60T-15029. Construction en 
pierre, d’environ 297 m² par étage 
offrant de nombreuses possibilités 
d’aménagement. Terrain d’environ 
1200 m², avec une superficie ajus-
table selon vos besoins. CUb positif 
au changement d’usage en habita-
tion. Non-soumis au DPE.

  DPE
 exempté    

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
negociation.15029@notaires.fr

CHAMPAGNAC
� 121 900 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 64T-15029. Jolie maison en 
pierre comprenant un séjour, une 
cuisine aménagée et équipée, deux 
chambres, un bureau et une salle 
d’eau avec WC. Sous-sol complet, 
garage et appentis. Profitez de son 
jardin d’environ 1050 m². DPE G. 
Coût annuel d’énergie de 2800 à 
3850€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 502	 16

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
negociation.15029@notaires.fr

MAURIAC� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 15060/1172. A Mauriac, centre-
ville, une maison mitoyenne com-
prenant : Au-rez-de-chaussée : Une 
cuisine, un salon et une chambre, salle 
d’eau, WC ; A l’étage : Une cuisine, un 
salon, une chambre, une salle d’eau, 
WC. DPE E Coût annuel d’énergie de 
1100 à 2000€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 279	 68

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 155 000 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 15060/1182. A MAURIAC dans 
un lotissement calme un pavillon 
rénové comprenant salon/séjour, une 
cuisine mordene, une salle d’eau, 
quatre chambres, garage, une cave 
et une buanderie. Cette maison offre 
tout le confort d’une maison moderne. 
Terrain arboré. DPE D Coût annuel 
d’énergie de 2160 à 2970€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 319	 10

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 485 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
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